
MIINICIPALIDAD DE LA PLATA Í 
" PERIODC 2021 

FOLIO|. N% 000277 
+ 

VISTO la necesidad de garantizar la efectiva ¿3rºestg5iúnrúí “los 

Servicios que la Municipalidad de La Plata, brinda a su comunidad; y 

MRE ISTRO DE DECRETOS 

LA PLATA, ( $ FER Y 

CONSIDERANDO: 

Que en tal sentido, resulta necesario designar Personal Temporario 

Mensualizado en la Administración Comunal, a fin de na resentir el normal 

desenvolvimiento de las dependencias municipales y mantener la continuidad en la 

ejecución de los servicios en forma regular, conforme a lo dispuesto por la Ley 14.656 - 

Régimen marco para el empleo Municipal-. 

Que rconsecuentemente corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 19: Designar a partir del 1 de Febrero de 2021 y hasta el 31 de Marzo de 

2021, PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO _Artículos 709, 1039, 1040, 1119, 1159, 

1189, 1199 y concordantes de la Ley 14.656_ en las reparticiones, agrupamientos, 

categorías y con los regímenes horarios que en cada caso se indican, a la personas que se 

mencionan en el Anexo I, las cuales pasan a formar parte integrante del presente 

decreto.- 

ARTICULO 2%: Las presentes designaciones de efectúan "ad referéndum” de la 

presentación, con la debida constancia de aprobación, de los exámenes pre-ocupacionales 

y del informe de antecedentes penales nacionales y demás recaudos exigidos por la Ley 
¿f_ = -.- y — . 

14.656.- P 

ARTICULO 3"%: El presente 

Coordinación Municipal.- 
1 "EE E 

Y i k 7 h E .r--_.; 1 |; y |5I 
_, 

ARTICULO 4*: Registrar, cornu)$¡, dar al Bolétiy Municipal y archivar.- 

E , o h, 

. Ós AR MECIHELL! 
“CFEFARIOMDE conoRENA r 

:CIPALIBAD FE pá N ra


